第 49回 島根造血器腫瘍研究会のご案内

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申上げます。さて、この度、第 49 回島

根造血器腫瘍研究会を下記の如く開催させて頂きます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。                                      謹白

                    ≪島根造血器腫瘍研究会 代表世話人≫

島根大学医学部附属病院 腫瘍センター

センター長・教授 鈴宮 淳司

記

日時：   平成 26 年 11 月 21 日（金） 19：30～

場所：   ホテル武志山荘  3 階 「八雲」
出雲市今市東町 2041 ＴＥＬ. 0853-21-1111

【製品紹介】   19:30～19:45
「アムホテリシン B リポソーム製剤 アムビゾーム」

            大日本住友製薬株式会社

【特別講演】   19:45～20:45

座長   島根大学医学部附属病院 腫瘍センター
                      センター長・教授 鈴宮 淳司 先生

演題   「思春期・若年成人造血器腫瘍の治療」

演者   国立病院機構 名古屋医療センター

       臨床研究センター長 小児科医長 堀部 敬三 先生

 ＊研究会終了後に意見交換会をご用意しております

主 催 ： 大日本住友製薬株式会社 ／ 後 援 ： 島根造血器腫瘍研究会

博士課程対象科目：腫瘍生物学Ⅰ(24)、臨床腫瘍学Ⅱ(29) 竹谷 健